
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

6/2020. (XII.31.) önkormányzati rendelete 
 

az avar és kerti hulladék égetéséről, továbbá a háztartási tevékenységgel okozott  
légszennyezés csökkentésének szabályairól szóló 8/2013. (V.1.) önkormányzati  

rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Biri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény és a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. 
törvény módosításáról szóló 2020. évi LI. törvény 7. § (2) bekezdése alapján – az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében – az avar és kerti 
hulladék égetéséről, továbbá a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezés 
csökkentésének szabályairól szóló 8/2013. (V.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről a következőket rendeli el: 
 
1. §  Az avar és kerti hulladék égetéséről, továbbá a háztartási tevékenységgel okozott 

légszennyezés csökkentésének szabályairól szóló 8/2013. (V.1.) önkormányzati 
rendeletet hatályon kívül helyezi. 

 
2. §   A rendelet 2020. december 31. napján lép hatályba. 
 
 
Biri, 2020. október 15. 
 
 

P.H. 
 
 
Almási Katalin                                                                                     Dr. Gyirán Zoltán PhD 
  polgármester                                                                                                        jegyző 
 


